2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2018 № 483

о
О внесении изменений в постановление Главы города от 27.03.2017 №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Главы города от 27.03.2017 №189, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 27.03.2017 №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 29.06.2017г. № 493), утвердив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Фрязино и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа

 А.А. Лобков

  УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от 27.07.2018 № 483

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации городского округа Фрязино и урегулированию конфликта интересов

	А.А. Лобков
	временно исполняющий обязанности Главы городского округа, председатель комиссии

	В.В. Танасийчук
	заместитель Главы администрации городского округа-начальник управления безопасности, заместитель председателя комиссии

	К.И. Романова
	начальник отдела кадрового обеспечения управления организационно- правового и кадрового обеспечения, секретарь комиссии

	М.М. Залетина
	начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения администрации городского округа

	А.Д. Егоров
	заместитель главы администрации городского округа

	А.В. Саламатин
	заместитель главы администрации — начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи

	К. В. Русаков
	Председатель общественной палаты городского округа Фрязино Московской области (по согласованию)

	Т.И. Васильева
	председатель профсоюза работников администрации городского округа

	Л.Н. Сотникова
	заместитель председателя Совета депутатов городского округа (по согласованию)